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پرچمدار کاروان ایران در پارالمپیک زمستانی ۲۰۲۲ 
مشخص شد 

در  ایــران  نماینده  تنهــا 
بخش نابینایان کاروان اعزامی 
بــه بازی هــای پارالمپیــک 
زمســتانی ۲۰۲۲ بــه عنوان 
پرچمدار ایــن کاروان معرفی 
شد.  به نقل از روابط عمومی 
کمیتــه ملــی پارالمپیک، با 
نزدیک شدن به آغاز بازی های 
پارالمپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲، پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه این 
بازی ها مشــخص شد. بر این اساس الهه قلی فلاح، تنها نماینده ایران در بخش 
نابینایان )رشته صحرانوردی( به عنوان پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه 
معرفی شــد. بازی های پارالمپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲ از ۱۳ تا ۲۲ اسفند ماه 

برگزار خواهد شد.

آغاز به کار سرپرست فدراسیون فوتبال
 ماجدی: نیازمند هم افزایی هستیم

ماجدی«  »سیدمیرشــاد 
فوتبال،  فدراسیون  سرپرست 
امروز شنبه کارش را به صورت 
رسمی در این فدراسیون آغاز 
کرد. به گزارش گروه ورزشی 
مردم سالاری ؛ اعضای هیات 
روز  فوتبال  فدراسیون  رئیسه 
پنجشنبه رای به عزل موقت 
»شهاب الدین عزیزی خادم« رئیس فدراسیون فوتبال داده و ماجدی را به عنوان 
سرپرست انتخاب کردند. قرار است اردیبهشت ماه سال آینده مجمع فدراسیون 
تشکیل جلسه داده و برای برکناری نهایی یا ادامه فعالیت عزیزی خادم رای گیری 
شــود. بر اســاس این گزارش، دیروز اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در 
جلســه ای ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای سرپرست جدید، بر لزوم حفظ 
انسجام و اولویت بندی دقیق کارها تاکید کردند. اعضای هیات رییسه همچنین 
حفظ آرامش و امنیت خاطر تیم های ملی در رده های مختلف، علی الخصوص تیم 
ملی بزرگسال در آستانه جام جهانی فوتبال را اولویت شماره یک این فدراسیون 
اعلام کردند و در راستای تامین زیرساخت ها و منابع لازم برای حضور درخشان 
تیم ملی در این رقابت ها به بحث و بررسی پرداختند. سپس ماجدی ضمن تشکر 
از اعتماد اعضای هیات رئیسه در انتخاب او بعنوان سرپرست، تاکید کرد در این 
مقطع بطور ویژه نیازمند هم افزایی و مشورت همه دلسوزان ورزش و پیشکسوتان 
و کارشناسان و خبرگان فوتبال کشور هستیم و این اطمینان خاطر را به خانواده 
بزرگ فوتبال ایران می دهیم که نهایت دقت و حساســیت را نســبت به مسایل 
به کار خواهیم گرفت و انشــالله دوره درخشــانی را در کنار هم خواهیم ساخت. 
ماجدی همچنین افزود امروز همه ما، فارغ از هر رنگ و دسته بندی باید به فکر 
موفقیت و اهتزاز پرچم سه رنگ کشور عزیزمان باشیم و در فدراسیون رنگی جز 

رنگ پرچم جمهوری اسلامی ایران وجود نخواهد داشت.

 موجودی فدراسیون فوتبال؛ فقط 3 میلیون تومان!
درباره موجودی فدراسیون 
فوتبال، خبر فوق العاده عجیبی 

منتشر شده است.
به گزارش فوتبالی، شهاب 
روز  عزیزی خــادم در حالی 
پنجشنبه از ریاست فدراسیون 
فوتبال عزل شد که چند روز 
قبل و در در گفتگو با روسای 
هیات فوتبال اســتانها روی این نکته تاکید کرده بود که در یکســال گذشــته، 
فدراســیون بدهکار و بی اعتبار را تبدیل به فدراسیون ثروتمند و بااعتبار کرده 
است. در چنین شــرایطی، بعد از قطعی شدن عزل عزیزی خادم از سمتش در 
فدراســیون، یکی از اعضای هیات رئیسه از حسن کامرانی فر دبیرکل فدراسیون 
فوتبال درباره موجودی این مجموعه می پرســد که کامرانی فر می گوید ۳ تومان 
در خزانه فدراســیون فوتبال موجود است. نکته جالب اینکه عضو هیات رئیسه 
فدراسیون فوتبال تصور داشته منظور کامرانی فر از این ۳ تومان، ۳ میلیارد تومان 
است در حالی که دبیرکل فدراسیون فوتبال در ادامه صحبتهایش اعلام می کند 
موجودی فعلی فدراســیون، ۳ میلیون تومان است! اینکه چطور موجودی خزانه 
فدراسیون ثروتمند، فقط ۳ میلیون تومان است، سوالی است که عزیزی خادم و 

مشاورانش باید به آن پاسخ دهند.

مرتضی قربانی  رئیس فدراسیون تیراندازی شد
مرتضی قربانی  برای مدت 
۴ ســال بــه عنــوان رییس 
انتخاب  تیراندازی  فدراسیون 
شد.  به گزارش ایسنا، مجمع 
انتخاباتی فدراسیون تیراندازی 
روز شنبه سی ام بهمن ۱۴۰۰ 
ساعت ۱۰ صبح برای انتخاب 
رییس و اعضای هیأت رییسه 
فدراســیون در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. ریاســت این مجمع را محمد 
پولادگر به عهده داشت و فضل الله باقرزاده، نماینده کمیته ملی المپیک بود. در 
پایان رای گیری، مرتضی قربانی  با ۳۲ رای از مجموع ۵۷ آرای ماخوذه به عنوان 
رییس فدراسیون انتخاب شد.  هم چنین مقصودی ۱۸ رای و ابوالحسنی ۷ رای 
کسب کردند. انتخابات این فدراسیون طبق اعلام وزارت ورزش قرار بود ۲۱ دی 
انجام شود که به دلایل نامشخص به تعویق افتاد. علی دادگر پیش از این رییس 
فدراسیون تیراندازی بود که تیر ۱۴۰۰ با پایان دوره چهار ساله ریاستش به عنوان 
سرپرســت انتخاب شــد اما در آبان ماه وزارت ورزش مهدی مبینی را به عنوان 
سرپرســت جایگزین دادگر کرد. رضا ابوالحســنی، ابراهیم برخورداری، حسین 
زکی زاده، کبری غیاثی، مرتضی قربانی ، داود کرمی و حبیب مقصودی اســامی 
نهایی نامزدهای تایید صلاحیت شده مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی بود 
کــه زکی زاده، غیاثی و برخورداری به نفع قربانی و کرمی به نفع مقصودی کنار 
رفتند. همچنین رضا ملک محمدی و ســعید محمدی دوست نیز با وجود تایید 
صلاحیت به دلیل موضوع بازنشســتگی از دور رقابت کنار رفتند. نام علی دادگر 

نیز در میان تایید صلاحیت ها قرار نداشت.

آسیب دیدگی عزت اللهی از ناحیه رباط
هافبــک ایرانــی الغرافه از 
ناحیــه رباط جانبــی مصدوم 
شد بدون انکه زمان دوری او از 
میادین مشخص شود.  به نقل 
از ســایت الغرافه، سعید عزت 
اللهی در دیدار شــب گذشته 
الخریطیات به میدان رفت. این 
بازیکن با آسیب دیدگی مواجه 
شــده است. توییتر باشگاه الغرافه خبر آســیب دیدگی عزت اللهی از ناحیه رباط 
جانبی را تایید کرد بدون آنکه زمان دوری او از میادین را اعلام کند. عزت اللهی در 

زمستان راهی الغرافه شد که هدایت این تیم را استراماچونی برعهده دارد.

»سراجی« از سایپا جدا شد
»مهرداد سراجی« مدیرعامل باشگاه سایپا 
از سمت خود در این باشــگاه کنار رفت. به 
گزارش ایرنا،  مهرداد ســراجی پس از حدود 
۲ سال حضور در سایپا از سمت خود در این 
باشگاه کنار رفت. سراجی مهرماه سال ۱۳۹۹ 
جایگزین امیرحسین تابع در سایپا شده بود 
و در این مدت توانســت به عنوان نماینده باشگاه ها در هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال انتخاب شــود. سراجی با وجود کناره گیری از سایپا فعلا به کار خود در 
فدراســیون فوتبال ادامه خواهد داد. گفته می شــود فراهانی عضو هیات مدیره 

باشگاه قرار است جایگزین سراجی در سایپا شود.

اخبار کوتاه

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال روز گذشته با برگزاری 
۸ بازی انجام شــد و باز هم استقلال و پرسپولیس سایه به 
سایه هم برای قهرمانی در حال حرکت هستند. به گزارش 
خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، هفته هجدهم لیگ برتر 
در روز بیســت و نهم بهمن برگزار شد و باز هم استقلال و 
پرســپولیس با اختلاف سه امتیازی سایه به سایه هم برای 
قهرمانی این فصل در حرکت هستند. در این هفته سپاهان 
با نمایشی که نشان داد و دو امتیازی که از دست داد عملا 

خود را از کورس قهرمانی عقب انداخت.
نکته اول: مس رفسنجان یک -  یک فولاد؛ وقتی 

برای اولین بار نکونام عصبانی شد
 پیــش از نکونام هــم تیم های دیگر به ســازمان لیگ 
معترض شده بودند که شهر سرچشمه به دلیل شرایط آب و 
هوایی و در ارتفاع بودن برای بازی های لیگ مناسب نیست 
اما این بار نکونام با صراحت لهجه بیشــتری این موضوع را 
اعلام کرد و حتی در انتقادی درست به ساعت های برگزاری 
بازی ها هم معترض شــد. نکونام همچنین باورش نمی شد 
شیمبا ضربه حساس پنالتی تیمش را در مهمترین دقیقه 
بازی خراب کند و ۳ امتیازی که میتوانســت کسب کند را 
به راحتی از دســت داد. حتی بعد از بازی ربیعی سرمربی 
مس رفسنجان هم معترف شد که در این بازی می توانستند 

بازنده باشند.
نکته دوم: هوادار صفر- صفر سپاهان؛ تساوی 

ناامیدکننده برای طوفان آسیا
سپاهان با تساوی ناامیدکننده مقابل هوادار کورس را به 
رقبای پایتخت نشــینش واگذار کرد تا عملا در ادامه لیگ 
تنها دل خوشــی اش کسب سهمیه باشد. نویدکیا خودش 
این نکته را به خوبی متوجه شــده کــه هم در طول بازی 
مقابــل هوادار کنار خط با چهره ای ناراحت و ناراضی بازی 
را نظاره کرد و هم در نشســت خبری اشاره کرد که عقب 
افتادند و شاید به دلیل فشــار روانی که هواداران این تیم 
برای قهرمانی در فصل جاری ایجاد کرده بودند باعث شــد 
تا بگوید از طرف خودش تحت فشــار اســت. در این بازی 
نویدکیا یک رفتار قابل توجه هم با شــهریار مغانلو مهاجم 
تیمش انجام داد و به بازیکنی که ظاهرا از نیمکت نشــینی 
و تعویض شدن خوشش نمی آید فهماند که تصمیمات فنی 
به عهده اوســت و غر زدن در قامــوس مربیگری او جایی 
ندارد. در ســمت دیگر میدان اما رضــا عنایتی که تیمش 
مقابل هوادار حتی شانس کسب ســه امتیاز هم داشت از 
دست روند شــاگردانش راضی نبود و  این تک امتیاز او  را 

خوشحال نکرد
نکته سوم: ذوب آهن صفر -  2 پیکان؛ جنجال 

در دیار زاینده رود

 جدال جذاب بین تارتار و حســینی که ســال گذشته 
در پیــکان و ذوب آهن مقابل هم قــرار گرفتند این بار در 
جایگاه های متفاوت دارای حساسیتهای خاص خودش بود.

این مجتبی حسینی بود که توانست ۳ امتیاز حساس را 
از آن تیمش کند اما این بازی با حاشــیه های زیادی روبرو 
شد. مهدی تارتار به شــدت از داوری شاکی بود و حسابی 
بر داور تاخت و خطاب بــه وی گفت که حق الناس انجام 
داده ای و از نهادهای نظارتی خواست که به داوری ها ورود 
کنند. حتی کار به جنجال در راهروهای ورزشــگاه کشید 
و ذوبی ها به ســمت داور بطری آب پرتــاب کردند. در هر 
صورت با مشــکل و بدون مشکل داوری ذوبی ها این روزها 
در نتیجه گیری خوب عمل نکرده اند و تارتار حسابی تحت 

فشار است.
نکته چهارم: فجر سپاسی  صفر - صفر صنعت 

نفت آبادان؛ ترمز تیم علیمنصور کشیده شد
 تیم نفت آبادان که در هفته های گذشــته نتایج خوبی 
گرفته بود ایــن بار در زمین بد حافظیه زمین گیر شــد. 
موضوعی که منصوریان بعد از بازی هم به آن اشــاره کرد. 
مربی نبوده که در ورزشــگاه حافظیه مقابل فجر به میدان 
نرفته باشــد و گلایه این زمین بد را نکرده باشد.چمنی که 
حتی نفس خود تیم فجر را هم گرفته و حتی اضافه شدن 
فرهاد پورغلامی به کادرفنی این تیم هم نتوانســت کمکی 
به امتیازگیری این تیم کند. زمین حافظیه به قدری مشکل 
دارد کــه منصوریان گفت خدا راشــکر می کند که طالب 

ریکانی در این مســابقه نبود وگرنــه در این چمن مصدوم 
می شد.

نکته پنجم: نساجی مازندران   یک -  2 گل 
گهرسیرجان؛ شکست دوباره مازنی ها 

در بازی خانگی!
نســاجی که تا قبل از بازی با پرســپولیس در ۹ هفته 
متوالی نباختــه بود این بار در دومین بازی خانگی اش که 
در مشــهد برگزار شــد بازی را در حالی به گل گهر واگذار 
کرد که ســاکت الهامی باز هم به داوری این دیدار معترض 
بود و از طرفی خوشــحالی گل گهری ها مقابل تیم مازنی 
باعث ایجــاد تنش هم در راهروی منتهــی به رختکن دو 
تیم هم شــد. در این بازی تبریزی و کی روش اســتنلی با 
گل های خود ۳ امتیاز ارزشــمندی را بــرای قلعه نویی به 
ارمغان آوردند. شکست نساجی در مشهد باز هم باعث شد 
تا مسئولان این تیم از اینکه مدیران استان مازندران برای 
این تیم فکری بابت تهیه زمین مناسب در استان خودشان 

نکنند شاکی شوند.
نکته دیگر این دیدار عدم حضور قلعه نویی در نشســت 
خبــری بعد از بازی بود که با بهانه عجیب کســالت مقابل 

خبرنگاران قرار نگرفت.
نکته ششم: نفت مسجد سلیمان صفر - یک 

پدیده مشهد؛ اولین 3 امتیاز قعرنشین ها
کســب اولین ســه امتیاز برای قعرنشین جدول آن هم 
مقابــل تیمی که در جدول موقعیت خوبی ندارد و آنها هم 

در معرض ســقوط قرار دارند یکــی از اتفاقات جالب برای 
پدیده بود.تیمی که نه وضعیت مدیریتی درستی دارد و نه 
از نظر مالی وضعیت روشن و مشخص. پدیده با برد دقیقه 
آخری بارقه امید را در خودش زنده نگه داشت تا بتواند در 
لیگ بماند. در طرف دیگر میدان محمود فکری که از نظر 
فنی برای این بازی حرفی نداشــت به مدیران ابتدای فصل 
نفت مســجد ســلیمان تاخت و خطاب به آنها گفت با چه 
وجدانی شبها می خوابند وقتی چنین شاهکاری در این تیم 

انجام داده اند.
نکته هفتم: تراکتور صفر -یک  استقلال؛ 

عصبانیت مجیدی از یک انتقاد تکراری!
اســتقلال که عزم خود را جزم کرده تا قهرمان شود با 
همان بردهای یک بر صفری این بار مقابل تراکتور کار خود 
را جلو بــرد. مجیدی باز هم در نشســت خبری در انتقاد 
بــه اینکه تیمش فوتبال خوبی انجام نمی دهد جواب کنایه 
آمیــزی داد و گفت به این خیلی هــا اهمیت نمی دهد. در 
نقطــه مقابل عادت بد تراکتور بــرای باختن بود.تیمی که 
مشخص نیســت از نظر فنی چه بلایی سرش آمده است. 
سولدو که در تبریز حسابی تحت فشار است و البته از نظر 
مهره هم کم بی نیرو نیست معلوم نیست چرا هنوز شرایط 
این تیم را نتوانســته متحول کند و تیمی که می توانست 
امســال در قامت مدعی باشد به یک تیم به شدت معمولی 

تبدیل شده است.
صفــر   -  2 پرســپولیس  هشــتم:  نکتــه   
آلومینیوم؛حرکت عجیب اسدی و عصبانیت خطیبی 

از یک کلمه؛دست پرورده رسول برگ برنده یحیی
 شاید خود یحیی گل محمدی هم فکرش را نمی کرد که 
دو بازیکنی که این روزها مورد انتقاد بودند مقابل گربه سیاه 
سرخپوشان گلزنی کنند. حامد پاکدل که در تیم آلومینیوم 
و  زیر نظر خطیبی اسم و رسمی بهم زده بود بعد از گلزنی در 
بازی نساجی در آزادی هم پایش مقابل تیم سابقش به گل 
باز شد تا هم انتقام سرخ ها را بگیرد هم فشارهای چند وقت 
اخیر از رویش کمتر شود. همچنین رضا اسدی که عملکرد 
به شــدت ضعیفش در پرســپولیس صدای اکثر هواداران و 
پیشکســوتان این تیم هم درآورده درحالی که گل معمولی 
را زد موقع خوشــحالی علامت هیس را نشان داد که نشان 
می دهد او برای بزرگ شدن راه طولانی دارد. رسول خطیبی 
هم بعد از بازی درحالی که می دانســت دو تیم مسابقه ای 
پایاپای داشــتند اما از داوری پیام حیدری به شدت شاکی 
بود.داوری که اعلام به آفسایدش علیه هر دو تیم باعث شد تا 
کارشناسان عملکرد او را نقد کنند. مشخص نیست در حین 
بازی بین او و سرمربی آلومینیوم چه حرفی ردوبدل شد که 
خطیبی بعد از بازی گفت همان کلمه ای که گفتی به خودت!

از ســوی ســازمان تیم های ملی، اســامی مردان و زنان 
هوگوپــوش تیم منتخب ایــران برای حضور در مســابقات 
بین المللی جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی ۲۰۲۲ 
- کیش اعلام شــد. به گزارش گروه ورزشــی مردم سالاری، 
سی  ودومین دوره مسابقات بین المللی تکواندو جام فجر طی 
روزهای ۱۵ تا ۱۸ اســفندماه و چهارمین دوره مسابقات جام 
ریاســت فدراســیون جهانی روزهای ۱۹ تا ۲۲ اسفندماه در 

مجموعه ورزشی »المپیک« جزیره کیش برگزار می شود.
تیم ملی تکواندو مردان و زنان کشــورمان که خود را برای 
حضــور در رویداد هــای پیش رو آمــاده می کنند به منظور 

آمادگی هرچه بیشتر در این رویداد شرکت خواهد کرد.
ســازمان تیم های ملی اســامی نفرات اعزامی به این دو 

رویداد را به شرح زیر اعلام کرده است:
گروه مردان:

وزن اول )۵۴- کیلوگرم(: حسین لطفی – مهدی حاجی 
موسایی

 – دهقانــی  محمدصــادق  )۵۸-کیلوگــرم(:  دوم  وزن 
محمدحسن پلنگ افکن

وزن ســوم )6۳- کیلوگرم(: ســروش احمدی – طوفان 
ابراهیمی

وزن چهــارم )6۸- کیلوگــرم(: امیرســینا بختیاری – 

محمدحسن زاهدی
وزن پنجــم )۷۴- کیلوگــرم(: میرهاشــم حســینی – 

امیرمحمد بخشی – سیدامید حسینی
وزن ششــم )۸۰- کیلوگرم(: محمدحسن یزدانی – علی 

اشکوریان
وزن هفتم )۸۷- کیلوگرم(: مهدی جلالی
وزن هشتم )۸۷+ کیلوگرم(: سجاد مردانی

هدایــت این نفــرات برعهده فریبرز عســکری به عنوان 
سرمربی و محمد باقری معتمد به عنوان مربی است؛ مهرداد 

یوسفی مربی بدنساز تیم است.
گروه زنان:

وزن اول )۴6- کیلوگرم(: سعیده نصیری – معصومه رنجبر
وزن دوم )۴۹-کیلوگرم(: مبینا نعمت زاده – غزل سلطانی

وزن سوم )۵۳- کیلوگرم(: ناهید کیانی – حدیثه اماره
وزن چهــارم )۵۷- کیلوگرم(: نســترن ولــی زاده – زهرا 

شیدایی
وزن پنجــم )6۲- کیلوگــرم(: کوثــر اساســه – نرگس 

میرنوراللهی
وزن ششــم )6۷- کیلوگرم(: عســل صابری – یاســمن 

محمدی
وزن هفتم )۷۳- کیلوگرم(: ملیکا میرحســینی – فاطمه 

شفیع پور
وزن هشــتم )۷۳+ کیلوگــرم(: اکرم خدابنــده – زینب 

اسماعیلی
هدایت این نفرات برعهده مهرو کمرانی به عنوان سرمربی 

و ریحانه فولادی و راضیه آقاجانپور به عنوان مربی است.
این مســابقات G۲ است و به نفرات اول تا سوم به ترتیب 
۲۰، ۱۲ و ۷.۲۰ امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیکی 

تعلق می گیرد.

8 نکته از هفته هجدهم لیگ برتر

از عصبانیت مجیدی تا هیس یک پرسپولیسی 

برای حضور در مسابقات جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی ۲۰۲۲ – کیش

ترکیب تیم منتخب تکواندو مردان و زنان ایران مشخص شد

عضو ســابق مجمع فدراســیون فوتبــال گفت: هیات 
رئیســه فدراسیون باید ســهم خودش را در قضیه شهاب 
الدین عزیزی خادم مشــخص کند و به سرعت سفره خود 

را از رئیس سابق جدا نکند. 
ســعید آذری در گفتگو با خبرنــگار مهر، در خصوص 
عزل شــهاب الدین عزیزی خادم از ریاســت فدراسیون 
فوتبال توســط اعضای هیات رئیسه گفت: نمی خواهم به 
اتفاقاتی که در انتخابات ســال گذشته فدراسیون فوتبال 
رخ داد اشــاره کنم. بنده اولین نفری بودم که در این باره 
اظهارنظــر کردم و مصاحبه هایم هم موجود اســت. طبق 
اساســنامه جدید، هیات رئیســه اختیار داشت که رئیس 
فدراسیون را عزل کند اما چیزی که باعث تعجبم می شود 

یک موضوع است.
هیات رئیسه هم می تواند مواخذه شود

عضو ســابق مجمع فدراســیون فوتبال افــزود: هیات 
رئیسه باید طی یک سال گذشته حدود ۹ جلسه تشکیل 
می داد. سئوال من این اســت که آیا این ۹ جلسه برگزار 
شده اســت؟ آیا تمام این مســائلی که در روزهای اخیر 
رسانه ای شــده و این اختلافات، در جلسات هیات رئیسه 
بررســی شده بود؟ اینکه اگر در هیات رئیسه در این مورد 
صحبت و سپس اجرا شده اســت، نشان دهنده موقعیت 
خوب هیات رئیســه نیســت و ثابت می کند هیات رئیسه 

اشراف کافی نداشته است.
وی تصریح کرد: هیات رئیســه بر اساس ماده ۳۷ حق 
داشته رئیس فدراسیون را عزل کند ولی نباید از این نکته 
ظریف ماجرا گذشت که هیات رئیسه چند بار در یک سال 
گذشته تشکیل جلسه داده است و آیا نواقص و مشکلاتی 
که باعث برکناری عزیزی خادم شــد در جلســات به وی 
گوشــزد شده بود؟ به همان اندازه که عزیزی خادم مقصر 
اســت و می تواند مورد مواخذه قرار بگیرد، هیات رئیســه 
هم همینطور است. اعضای مجمع فدراسیون فوتبال باید  
این سئوال را بپرسند که هیات رئیسه چند جلسه داشته 
و نتیجه این جلســات چه بوده اســت. هیات رئیسه باید 

پاسخگو باشد.
چرا زمان انتصاب مهرعلی و بهاروند سکوت 

کردند؟
آذری درباره اینکه گفته می شود عزیزی خادم توجهی 
به درخواست ها برای تشکیل جلسات نداشته است، یادآور 
شــد: طبق قانون تجارت، کلیه دعوت ها برای تشــکیل و 
حضور در جلســات به صورت کتبی انجام می شــود. آیا 
درخواست برای تشکیل جلســه هیات رئیسه کتبی بوده 
اســت؟ اینکه ما صرفاً بگوییم می خواســتیم جلســات را 
تشکیل بدهیم، دلیل محکمه پسندی نیست. همان موقع 
که احســاس کردند تخلــف اداری و آیین نامه ای صورت 

می گیرد باید ابلاغ می کردند. مثلًا چرا در انتصاب بهاروند 
و مهرعلی )دو نایب رئیس فدراسیون( سکوت کردند؟

مدیرعامل پیشین باشگاه های فولاد خوزستان و ذوب 
آهن اصفهان ادامه داد: باید نقش هیات رئیسه هم بررسی 
شود. هیات رئیســه نباید خودش را قهرمان نشان بدهد. 
هیات رئیسه جواب بدهد چرا انحراف صورت گرفته است؟ 
مگر قبل از انتخابات، همین اعضای هیات رئیسه و رئیس 
فدراســیون در یک تیم نبودند؟ مگر یک ائتلاف تشکیل 
ندادند؟ پس چطور حاضر نبودند جلســه هیات رئیســه 

برگزار کنند؟ هیات رئیسه باید به مجمع پاسخگو باشد.
به عزیزی خادم رای ندادم اما او مقصر تمام 

اتفاقات نیست
آذری با بیان اینکه ریاست فدراسیون فوتبال یک پست 
اســتراتژیک و حساس است، گفت: باوجود اینکه خیلی ها 
می گویند ریاســت فدراسیون یک ســمت عادی است اما 
باید بگویم این یک پســت اســتراتژیک است و هرکسی 

نمی تواند از عهده کارهایش بر بیاید.
وی در بخش دیگری از صحبت هایش با خبرنگار مهر، 
اظهار کرد: من در انتخابات ریاســت فدراسیون فوتبال به 
عزیزی خــادم رای ندادم و به او بدهــی هم ندارم. زمان 
انتخابات فدراســیون استدلال کردم که عزیزی خادم آدم 
اســتانداردی برای سازمان ورزشی نیست ولی اینکه حالا 
تمــام نقصان فوتبال را در پرونــده اش بگذاریم، فرافکنی 
اســت. اینکه مثلًا بحث حذف اســتقلال و پرســپولیس 
از آســیا را به رئیس فدراســیون ارتباط می دهند درست 
نیست. حذف اســتقلال و پرسپولیس از آسیا حاصل یک 
ســال مدیریت در فدراسیون فوتبال نیست بلکه طی یک 
پروسه ۵-6 ساله رخ داد که چند مدیرعامل مدعی این دو 

باشگاه هم در آن نقش داشتند.
مجمع ثابت کرد اهل مطالعه و بررسی نیست

عضو ســابق مجمع فدراسیون فوتبال تاکید کرد: تمام 
تیم هایــی که الان به جام جهانــی قطر صعود کرده اند به 
دنبال برنامه ریــزی برای برگزاری بازی هــای تدارکاتی 
و تشــکیل اردو هســتند اما ما درگیر انتخــاب رئیس و 

سرپرست فدراسیون هستیم.
فوتبال باید سر و سامان پیدا کند. امیدوارم این مجمع 
فدراســیون فوتبال که ثابت کردند اهل مطالعه و بررسی 
نیســتند، این دفعه اگر قرار شــد انتخابات برگزار شــود 

مصلحت اندیشی را کنار بگذارد.

آذری خاطرنشــان کرد: مجمع فدراسیون فوتبال یک 
بار به عزیزی خادم رای داده اســت. نباید فراموش کنیم 
رئیس فدراســیون منتخب مجمع اســت ولی هشت نفر 
اعضای هیات رئیسه که به عزل عزیزی خادم رای داده اند 
باید مجمع را متقاعد کنند که تصمیمشــان درست بوده 
است. با این حال تا اردیبهشت ماه هم نباید فرصت طلایی 
فوتبال را از دســت بدهیم. تیم ملــی باید آماده دو بازی 
پایانی خود در رقابت های انتخابی جام جهانی شود و تیم 
امید هم در گروه ســختی قرار دارد. کار میرشاد ماجدی 
به عنوان سرپرست فدراسیون سخت است. در هر صورت 
امیدوارم این فرصت طلایی برای نســل طلایی فوتبال ما 
تا جام جهانی از دست نرود و مشکل خاصی پیش نیاید.
هیات رئیسه سر به گریبان نگیرد و سفره خود 

را سریع جدا نکند
وی در پاســخ به این سئوال که آیا در صورت برگزاری 
انتخابات فدراســیون فوتبال، برای ریاست فدراسیون جلو 
می آید؟ گفت: مدتی اســت که ســعی کرده ام در آرامش 
باشــم. ۱۸ سال در فوتبال بودم و تمام حقایقی که درباره 
فوتبال گفتم درســت از آب در آمد. تنها مدیرعاملی بودم 
که دنبال اصلاح اساســنامه رفتم. تنهایی ایســتادم و مرا 

محروم کردند. چه تهمت هایی که نزدند.
یکســری از افراد که دلالی حقوقــی می کردند، تلاش 
کردند شــخصیت مرا خرد کنند ولــی هرچه پیش بینی 
کرده بودم، به وقوع پیوســت. فعلًا ترجیح می دهم در این 

مورد صحبت نکنم.
عضو ســابق مجمع فدراســیون فوتبال اظهــار کرد: 
امیدوارم اگر قرار شد انتخابات برگزار شود، اعضای مجمع 
این بار بــه کاندیدایی که صلاحیــت دارد، رای بدهند و 
دســت از انتخاب و آرای کلیشــه ای بردارند؛ از آن آرایی 
که در هتل ها و رستوران ها تعیین می شود و عده ای با هم 
ائتلاف می کنند اما بعد از چهار ماه به اختلاف می خورند. 
به هر حال در مســئله پیش آمده هیات رئیسه باید سر به 

گریبان ببرد.
آذری در پایان با تاکید بر اینکه فوتبال به آرامش نیاز 
دارد، گفت: هیات رئیسه اگر مستنداتی علیه عزیزی خادم 
دارد اعلام کنند تا ســهم هیات رئیسه هم مشخص شود 
و اینکه آیا در این بخش توانمند بوده اســت یا نه. هیات 
رئیســه نباید به سرعت سفره خود را از عزیزی خادم جدا 

کند.

سعید آذری: هیات رئیسه به اندازه عزیزی خادم مقصر است، خودشان را قهرمان نکنند


